A Santa Casa de Misericórdia de Ponta Grossa, instituição credenciada pela

Comissão Nacional de Residência Médica, situada à Av. Dr. Francisco Burzio, n° 774, Centro,

Ponta Grossa, Paraná, telefone (42) 3026-8006, através de sua Comissão de Residência

Médica – COREME - SCPG - torna público a 5ª Chamada do Concurso de Residência Médica

para o ano de 2024 - Edital Nº 001/2023 considerando a Resolução Nº 2/2015.

CIRURGIA GERAL

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICADO

Cristina Alvarez Mattar 52 11

CLÍNICA MÉDICA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICADO

Cesar Alexsandro Arbigaus 54 22

NEUROLOGIA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICADO

Ana Beatriz Balan 56 6

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PONTA GROSSA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - COREME

5ª CHAMADA - CONCURSO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA – EDITAL Nº 001/2023

ANESTESIOLOGIA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICADO

Leticia Bocon Rebeiko 55 7

NEUROCIRURGIA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICADO

Julia Maria Rodrigues da Rocha 59 6

Ponta Grossa, 19 de fevereiro de 2024.